2019 - Afio de la Exportacion”

- ;//I;lﬁff’/f(' el '((/C/rﬁ'rr-r.fr-ir- . r T
?.ﬂ/f'ﬂrﬂ. ?ff‘lﬂ‘/ﬂ 7 - .ﬁ/mﬂﬁy(?r ’ A. HUEL ‘

. i . 7 JEFE DE DEPARTAMENT
’ //H/I'f'r'—/(/(/r/- /Prw&/’-yirw . /[é’;}lﬁﬂf’/ APOYQ AL CONSEJO SUPERIOR

R rieepercth

Buenos Aires, 5 de diciembre de 2019.

VISTO la Resolucion N° 439/2019 del Consejo Directivo de la Facultad Regional
Resistencia, mediante la cual se aprueba el dictamen del jurado designado para intervenir en el
concurso de Auxiliares Docentes y se propone al Consejo Superior la correspondiente

designacion, y

CONSIDERANDO:

Que la evaluacion de la docente ha sido realizada segin lo establece la Ordenanza
N°1181.

Que la Comisién de -Ensefianza analizé la propuesta de designaciéon y
paralelamente respetando lo dispuesto por la Ordenanza N° 604 “Organizacion de Catedra™,
aconseja la designacion del docente correspondiente.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas por el

Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Designar en la Facultad Regional Resistencia a la docente MARTINEZ
AMEZAGA, Nancy Maria Jimena (D.N.I N° 26.606.327 — Legajo UTN N° 44633), a partir de

la fecha de la presente Resolucién y por el término de CINCO (5) afios, con vencimiento el

“2018 - 70° Aniversario de la Gratuidad de la Ensefianza Superior”




"2019 - Afio de la Exportacion”

770 . 3 . -
S Honisteric do “Edlucucian,

- .
Cinlinerer. %}'fwﬂ'{/./y LJ/n’r'/ff-/({y/Fz

a, . 7 .. o1 .
(P ptweriidad Feenclegica . Weavienal AFOYO AL CONSEJO SUPERIOR
-(%('ffo reelos

Grado Académico: Ayudante de Trabajos Practicos de Primera

Area: Quimica

Asignatura: Quimica General

Departamento: Materias Basicas

Dedicacion; 1 D.S.

ARTICULO 2°.- Dejar establecido que a partir de esta designacion queda incorporada a la

Carrera Académica, OrdenanzaN° 1182, con todas sus obligaciones correspondientes.
ARTICULQ 3°.- Determinar que a los fines de la percepcion de haberes de la docente
designada por el Articulo 1° de esta resolucion, la misma deberd hacerse efectiva a partir del
momento en que se produzca la real prestacion de servicios.

ARTICULO 4°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N°2038/2019

UTN

a.z

n.m.m Ing. UARDO AIASSA

RECYOR

N \B

-— »
Ing. PABLEANDRI?S ROSS0O

rah

Secretario Hel Consejo Superior

“2019 - 70° Aniversario de la Gratuidad de la Ensefianza Superior”



	Page 1
	Page 2

